平成 26 年７月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社綜合臨床ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 立 川 憲 之

   （コード番号２３９９ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 橋 本 寿 哉

（電話 ０３－６９０１－６０８７）

取締役の辞任に関するお知らせ

取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任取締役

取締役 柿木 博之

２．辞任年月日

  平成 26 年７月 31 日

３．辞任理由

   一身上の都合によるものであります。

以上